КАНИФОЛЬНИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 9
РЕШЕНИЕ

п. Канифольный

от 24.03.2023                                                                                  № 21-78

           Об отмене  решения Канифольнинского сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 36-84 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о подготовке правил землепользования и застройки»
           В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 7 Устава, Канифольнинский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Решение Канифольнинского сельского Совета депутатов от 14.06.2012 № 36-84 «Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и о подготовке правил землепользования и застройки», отменить как несоответствующее действующему законодательству.
2.  Контроль за  выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и жизнеобеспечению.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в «Информационном вестнике».

    Председатель Канифольнинского                     Глава Канифольнинского
    сельского Совета депутатов                              сельсовета
     ________________О.Н. Дудина                        _________ Т.А. Островень

	  Учредитель
Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6
Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6
Тираж 20 экз.
Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор
А.С. Дунденко

                              (12+)